РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

«25 » декабря 2023г                          №  63/1                                     х. Позднеевка

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Позднеевского сельского поселения на 2024год»

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Муниципального Образования «Позднеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Позднеевского сельского поселения на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
Глава Позднеевского сельского поселения                                     А.И. Трушик

                                                                                                              Приложение
к решению Собрания депутатов
Позднеевского сельского поселения
от  25.12.2023г  №  1

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества
Позднеевского сельского поселения на 2024 год

	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества Позднеевского сельского поселения
	Кадастровая стоимость,
рублей
	Остаточная стоимость,
рублей
	Сроки приватизации
квартал
2024 года

	1
	Земельный участок 5200 кв.м. к/н : 61:06:0060102:31
Ростовская область,  Веселовский район, х.Позднеевка ,ул.Садовая д.24
	4407364,00 руб.
	0,00
	4 квартал